PORTARIA Nº 038/2021 - PR/CEHAB

O Diretor-Presidente da Companhia Estadual de Habitação e Desenvolvimento
Urbano - CEHAB, no uso de suas atribuições legais.

R E S O L V E:

Art.  1º)  Constituir  a  Comissão  Permanente  de  Licitação  desta  Companhia
composta  por  SÔNIA  MARIA  HOLANDA  MELO,  matrícula  nº  166.088-8  -
Presidente,  FERNANDO  LUÍS  MARTINS  DE  SÁ,  matrícula  nº  177.063-2,
MARIA CRIZALTINA GUEDES PITA,  matrícula  nº  170.126-6,  MARIA JOSÉ
RÉGIS DA SILVA, matrícula nº 171.012-5 e JAPIASSU SILVA DE FARIAS,
matricula 168.373.0 - membros.

Art. 2º). No impedimento ou ausência do Presidente da Comissão, responderá
o  servidor  FERNANDO  LUIS  MARTINS  DE  SÁ,  matrícula  nº  177.063-2,
independente de expedição de ato administrativo.

 Art. 3º) Autorizar a Comissão a solicitar, a qualquer tempo, servidores com
qualificação específica para compor e auxiliar os trabalhos.

Art. 4º) Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Publique-se, Registre-se, Cumpra-se.

Natal/RN, 18 de outubro de 2021.

Pablo Thiago Lins de Oliveira Cruz

Diretor Presidente CEHAB/RN